maiestatis.^

' Az oklevél szövegétl eltér írással.
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Sigismundus Dei gratia Hungarie, Dalmatie, Croatie,

Rame, Servie, Gallicie, Lodomerie, Comanie Bulgarieque rex,

marchio brandemburgensis, sacri romani imperii archicame-

rariuSj necnon Boemie et lucemburgensis heres, oninibus

Christi fidelibus tam presentibus quam futuris presentiuni

notitiam habituris salutem in saliitis largitore.

Merita nostrorum obsequiosa fidelium non solum ap-

plicanda sünt premiis, sed gratiosis officiis decoranda, ut

sicLit fideles ipsos devotionis sinceritas ornat internis, sic

nostro favore se gaudeant externis honoratos.

Proinde ad universorum notitiam tam presentiuni quam
futurorum harum serié volumus pervenire, quod nos pen-

santes et in regalibus precordiis digna mentis meditatione

diffusius revolventes preclaras fidelitates, laudedigna obse-

quia, ac sinceras et virtuosas complacentias dilecti affinis

et íidelis nostri magnitici et spectabilis viri domini Johannis

comitis Wegle, Modrusse etc. ac regnorum nostrorum Scla-

vonie, Dalmatie et Croatie báni, quibus idem dominus Jo-

hannes recolende memorie olim serenissimis principibus

videlicet dominó Lodovico patri et Elisabeth matri, necnon

illustrissime domine Marié consorti dictorum regnorum regi

et reginis nostris carissimis et tandem nobis sceptrum et

coronam dictorum regnorum favente Deo feliciter adeptis

in plurimis nostris et regnorum nostrorum agendis, prosperis

scilicet et adversis totis suis viribus et conamine, persone

et rebus suis non parcendo, iuxta desiderium et vota nostra

studuit multimode complacere et hocipsum inantea presto

et paratum se offert exhibiturum ; sed et recensentes sin-

ceritatis zelum fideique inviolabilem constantiam, quem et

quam progenitores ipsius domini Johannis ad almám regni

Hungarie coronam inconcusse gesserunt, ipseque gerit et

gerere anhelat totó conamine in futurum : dignum itaque

arbitratur nostra serenitas et consonum rationi, ut ubi mul-

tipharia precessit operum gratorum sedulitas, condigna

sequi debeat merces laborum.

Matúra itaque prehabita deliberatione, de consensu et

beneplacita voluntate dicte domine Marié regine conthóralis

nostre precare, sano ad id fidelium prelatorum et baronum
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nostrorum accedente consilio, volentes memoratum dominum

Johannem intuitu premissorum favore prosequi gratioso

annuimus, ipsique dominó Johanni et eius heredibus vigore

presentium facultatem tribuimus ac omnimodam potestatem,

ut ipsi amodo inantea intra domínium ipsorum seu iuris-

dicionis eorum lóca heredilaria ubivis sita et existentia mi-

neras auri, argenti, cupri, plumbi, ferri et aliorum metallo-

rum quocumque nomine vocitentur inquirere, excolerere^ et

effodifacere et tandem exculta et eftbssa in meram speciem

auri, argenti, plumbi, ferri et ceterorum metallorum redigere,

transformare seu redigifacere valeant atque possint; decer-

nentes et gratiose indulgentes, ut idem dominus Johannes

comes et cuncti eius heredes a solutione urburarum, qua

montane nostre camere et fisco nostris regiis obligare cen-

sentur, ceteris etiam quibusvis solutionibus et daciis, neonon

consuetudinibus et servitute quavis conditionaria, ea dum-

taxat ratione nobis aut successoribus nostris prestandis,

fiendis seu exhibendis liberi sint et absoluti, ac expediti et

prorsus supportati habeantur temporibus perpetue affuturis.

In cuius rei memóriám perpetuamque firmitatem pre-

sentes concessimus litteras nostras privilegiales pendentis et

autentici sigilli nostri duplicis munimine roboratas.

Dátum per manus reverendissimi in Christo patris et

domini domini Johannis archiepiscopi ecclesie strigoniensis,

locique eiusdem comitis perpetui ac aule nostre et ipsius

reginalis maiestatum eximii cancellarii dilecti nostri et fidelis,

1392. anno Domini m.ccc.lxxxx. secundo, tertio idus mensis no-
nov.ll. ... . , .,.,

vembns, regni autem nostri anno sexto, venerabilibus in

Christo patribus et dominis Valentino tituli sancte Sabine

sacrosancte romane ecclesie presbytero cardinali et alme

ecclesie quinqueecclesiensis gubernátoré, ac eodem dominó

Johanne ipsius ecclesie strigoniensis, Nicolao Bubek colo-

censi, Petro iadrensi, Andrea spalatensi et altero Andrea

ragusiensi archiepiscopis, Johanne varadiensis, Demetrio

transsilvano, Johanne zagrabiensis, Stephano Chiko agrien-

sis, Johanne bosnensis, Materno wesprimiensis, Johanne

^ excolere helyett hibásan.
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iauriensis, Petro vaciensis, sirimiensi et nitriensi sedibus

vacantibus, Johanne chanadiensis, Grisogono traguriensis,

Francisco scardonensis, Paulo tiniensis, Johanne nonensis,

Anthonio scibinicensis, Nicolao corbaviensis et Leonardo

decretorum doctore segniensis ecclesiarum episcopis ecclesias

Dei feliciter gubernantibus,^' magnificis viris, honore palati-

natus regni nostri vacante, Emerico Bubek waywoda trans-

silvano et comite de Zolnuk, comite Johanne de Capolia